28



Prefeitura Municipal de Assis

DECRETO Nº 2030, DE 20 DE SETEMBRO DE 1.989.-

Constitui Comissão Especiel pare treter de <u>as</u> suntos reletivos ao Ensino Profissionelizente.

ROMEU JOSÉ BOLFARINI, Prefeito do Município de Assis,

Estedo de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- Artigo 1º Fica constiuíde Comissão Especial pera diagnosticar e implentar um programa específico do ensino profissio-nelizante no Município de Assis.
- Artigo 2º A presente Comissão é composta de seguinte forma, sob e presidência da primeira ore designede:
 - Profa. TEREZINHA DE JESUS GODOY DE SOUZA
 - Secretária Municipal de Educeção;
 - Profª.DORIS CARVALHO VILAS BOAS
 Coordenedore do Programe do Ensino Profissionalizan
 do Município;
 - Prof. JOSÉ ROBERTO MARCON Assistente de Plenejemento;
 - Profs. DARLI TRIVELATO PEREIRA
 Representente de Comunidade Locel;
 - Profs. ELID FARAH DIAS

Supervisore de Ensino de Delegecie de Ensino de Assis.

- Artigo 3º Este Decreto entrará em vigor na date de sue publicação.
- Artigo 4º Revogem-se as disposições em contrário, especielmente o Decreto nº2019 de 24 de agosto de 1.989.-

Prefeitura Municipal de Assig, em 20 de setembro de 1.989.-

ROMEU JOSÉ BOLFARIN

JOÃO CARLOS GONÇALVES FILHO

Secretário Municipel/de Administreção e Assuntos/Jurídicos.



Prefeitura Municipal de Assis

Publicade na Secretaria Municipal de Administração e Asauntes Jurídicos da Prefaitura Municipal de Asaia, em 20 de setembro de 1.989.-

JOÃO CARLOS CONÇALVES FILHO

- Secretário -

Phy!